

**Supraśl, 16.10.2020**

**Nr sprawy – ZP.271.1.30.2020**

**Wykonawcy (uczestnicy postępowania)**

**dotyczy: Rewitalizacja Stadionu Miejskiego w Supraślu – I i II etap.**

Zamawiający Gmina Supraśl informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania których treść wraz z odpowiedziami przekazuję w załączeniu.

**Pytanie 1.**

Proszę o wskazanie, w którym miejscu w dokumentacji projektowej znajduje się opis techniczny instalacji sanitarnych.

**Odpowiedź:** Opis do części sanitarnej został już dołączony z poprzednimi odpowiedziami.

**Pytanie 2.**

Czy wykonanie instalacji c.o. mieści się w zakresie planowanych robót? W SIWZ wśród wymienionych instalacji, c.o. nie jest wymienione, natomiast w przedmiarze jest wyszczególniona kotłownia olejowa oraz instalacja c.o.

**Odpowiedź:** TAK, instalacje sanitarne są w zakresie robót

Ponadto, w załączeniu przedkładamy zaktualizowany przedmiar dotyczący zagospodarowania terenu

**Z up. BURMISTRZA**  
*mgr Marcin Iwaniuk*  
**Zastępca Burmistrza**

  
**GŁÓWNY SPECJALISTA**  
*Cybor*  
**Monika Kroniewnicka**